
ZARZĄDZENIE NR 10/2018

Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w Częstochowie
z dnia 25.08.2018 r. w sprawie wprowadzenia dodatkowych dni wolnych od zajęć

dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2018/2019
 

Na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 6 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996, 1000 i 1290) oraz § 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie 
organizacji roku szkolnego z dnia 11 sierpnia  2017 r. (Dz.U. z 2017 r. poz. 1603), w związku z 
Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 18 kwietnia 2002 r. w sprawie 
organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2002 r. nr 46, poz.432 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ustalam dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2018/19 w dniach:

02.11.2018 r. – dzień po dniu Wszystkich Świętych

29.04.2019 r.

30.04.2019 r. – dzień przed Świętem Pracy

02.05.2019 r. – Dzień Flagi, dzień przed Świętem Konstytucji 3 Maja

06.05.2019 r. – egzamin maturalny z języka polskiego

07.05.2019 r. – egzamin maturalny z matematyki 

08.05.2019 r. – egzamin maturalny z języka angielskiego

§ 2.

Zobowiązuję wychowawców wszystkich klas do poinformowania uczniów i ich 
rodziców/prawnych opiekunów do 30 września 2018 roku o ustalonych terminach dni wolnych oraz
harmonogramach organizacji pracy szkoły w tych dniach zapewniających opiekę nad uczniami, 
którzy w tych dniach zgłoszą się do szkoły.

 § 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                                                                           

Dyrektor szkoły
(-) Małgorzata Kaim


